Ex stola: A Babtismatibus 16 a denariis 3	<i>denarios 48</i>
A Copulatione parium quatuor a denariis 6	<i>denarios 24</i>
A sepultura seniorum trium a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
A sepultura juniorum 12 a denariis 12	<i>florenos 2 denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
summa proventus Ludi magistri	<i>floreni 20 denarii 18</i>

Praenominata Parochia Ladamirensis habet Numero 3 adfiatas sibi Possessiones, et quidem 1^a et Semetkocz quae distat a matre quadrantibus tribus 2^{da} Possessio Vagrinecz semota a matre semialtero quadrante. 3^{tia} Krajnya-Csarne mediae horae spatio distans.

Conscriptio Filialis Possessionis de nomine

Semetkocz²⁷⁶

pertinentis ad matrem Parochiam Ladamirensis

Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Comes Josephus Szymay sunt in hac Filiali animae Confessionis capaces omnes Graeci Ritus Catholicae 122

Incapaces 35

Ex his Coloni urbariales numerantur

duarum octavarum 7

quatuor octavarum 11

septem octavarum 3

Inquilini duo, id est 2

[pag. 174]

4^o Nobilis aut libertinus nullus

5^o Ecclesia in Possessione hac est lignea, Sancto Michaeli dicata, ante annos 24 ex fundo Ecclesiae erecta, in statu commodo reperitur, ornatibus et suppellectili debite provisa est.

6^o Capitale habet Rhenenses florenos 30 erga interusurium a Rhenensibus florenis grossum quotannis pendendum *florenum 1 denarios 30*

Ex Fundis Ecclesiae, quia nullos habet, nihil

Ex apibus praeter propter

florenos 3

Ex avena inter Colonos distributa

florenos 3 denarios 30

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 8

7^o Ecclesiae necessitatibus nonnisi ex praeducto Ecclesiae proventu succurritur

276 Szemes (1899-ig Semetkócz), Šemetkovce [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: Semetkocz, Zamagurai esp. ker.; Cat1792: Semetkóc, Bukóci esp. ker.; Conscriptio1806: Semetkóc, Bukóci esp. ker.

Sáros vármegye

8° In Possessione hac Domus parochialis exstat uti et fundus extravillanus arendatitius, quem actualis hic loci Parochus adusque usuabat hic tamen per novam regulationem Parochiarum per Dominium Terrestrale suffertur

9° Parochus habet proventus annue

A Parochianis In parato aere, natura vini, Tritici nihil

Siliginis Metretas Posonienses 10 ½ singulam a Rhenensi floreno 1

florenos 10 denarios 30

Avenae Metretas Posonienses totidem a denariis 30

florenos 5 denarios 15

De reliquo nihil

10° Ex Stola: A Babtismate Infantum trium a denariis 17

denarios 51

Ab oratione et aspersione puerperarum trium a denariis 3

denarios 9